Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

(lgreja

FIC - Cuidador de Idoso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

- Teresina
Evangelista Assembleia de Deus) - Nordeste 4

Tipo de Selecao:

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Curso:

Turma/Oferta: Cuidador de Idoso
N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricoes: 16/09/2025

# Candidato

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

JULIANA DE CARVALHO SILVA DE
SOUSA

Oziene Ferreira da Costa Marques
Antbnia Maria da Silva evangelista
Wanessa Barbosa Meneses
Antonia Maria Pereira Santana
Eliane Rodrigues Silva

Francinalva Bezerra da silva
Marinalda Bezerra da Silva

Liliana Cordeiro do Nascimento

Deuzelane Silva Eliziario

Maria de Fatima Pereira de

Vasconcelos

Maria Raimunda Melo Lopes

luciana Pereira da silva costa
Deuselina Sampaio Moura Leao
Lusinete Ferreira de Sousa Gomes
Maria de Lourdes de Moraes Almeida
jeane ponte vasconcelos

Francciluzo freire de menezes

Francisco wallisson do nascimento

Emanuelle Goncalves Ernesto da

Costa

Raila Rodrigues da Silva

Data de

nascimento

2%/0%/19*1
2%/0%/19%*5
2%/1%/19%7
2%/0%/19%*5
2*/0*/19*6
0*/1%/19%*2
2%/1%/19%7
2%/1%/19%*3
2%/0%/19%4
2%/0%*/19*2
1%/0*/19*1
1%/0*/19*3
1%/0*/19*3
1%/0*/19*5
1%/0*/19*6
1%/0*/19*5
1%/0*/19*8
0*/0*/19*1
2*/1%/19*0
2*/1%/20*0

0*/0*/20*1

Pagina 1 de 2

Data Inscricao

8 de Outubro
08:02
8 de Outubro
08:02
8 de Outubro
08:26
8 de Outubro
08:29
8 de Outubro
08:45
8 de Outubro
12:25
8 de Outubro
12:55
8 de Outubro
13:09
8 de Outubro
13:48
8 de Outubro
18:37
8 de Outubro
20:28
9 de Outubro
07:57
9 de Outubro
14:28
9 de Outubro
15:47
9 de Outubro
17:08
9 de Outubro
19:10
10 de Outubro
15:18
10 de Outubro
15:24
10 de Outubro
15:37
10 de Outubro
15:49
10 de Outubro
15:55

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

10 de Outubro
de 2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




# Candidato

22 Byanca Vasconcelos

23 Noélia da Silva Gomes

24 cheila Reis pinto silva

25 Flavia Oliveira Cavalcante
26 maria dos milagres silva

27 jovania ponte vasconcelos

28 Maria das Gracas Pereira da Silva
Duarte

29 Luzinete Amélia de Lima Rosa
30 REGINA LUCIA BANDEIRA NEIVA

31 Rayssa vasconcelos Pedrosa Soares

Data de
nascimento

0*/1*/20*4
0*/1*/19%*2
1%/0*/19*9
2%/0%/19*7
1%/1*/19*2
3%/1%/19*1
1*/0*/19*5
3*/0*/19*9
1*/1*/19*5

0*/0*/20*7

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

10 de
16:01

10 de
16:02
10 de
16:06
10 de
16:20
10 de
17:11

10 de
17:36

10 de
17:42

10 de
17:46
10 de
17:58

10 de
18:23

Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de
de
de
de
de
de
de
de
de

de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

3S Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


