

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Cuidador de Idoso (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Cuidador de Idoso - Teresina (Igreja **Tipo de Seleção:** Evangelista Assembleia de Deus) - Nordeste 4 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 JULIANA DE CARVALHO SILVA DI SOUSA	E 2*/0*/19*1	8 de Outubro de 2025 às _{Classificac} 08:02
2 Oziene Ferreira da Costa Marques	2*/0*/19*5	8 de Outubro de 2025 às _{Classificac} 08:02
3 Antônia Maria da Silva evangelista	2*/1*/19*7	8 de Outubro de 2025 às Classificac 08:26
4 Wanessa Barbosa Meneses	2*/0*/19*5	8 de Outubro de 2025 às Classificac 08:29
5 Antonia Maria Pereira Santana	2*/0*/19*6	8 de Outubro de 2025 às _{Classificac} 08:45
6 Eliane Rodrigues Silva	0*/1*/19*2	8 de Outubro de 2025 às Classificac 12:25
7 Francinalva Bezerra da silva	2*/1*/19*7	8 de Outubro de 2025 às Classificac 12:55
8 Marinalda Bezerra da Silva	2*/1*/19*3	8 de Outubro de 2025 às Classificac 13:09
9 Liliana Cordeiro do Nascimento	2*/0*/19*4	8 de Outubro de 2025 às Classificac 13:48
10 Deuzelane Silva Eliziario	2*/0*/19*2	8 de Outubro de 2025 às Classificac 18:37
11 Maria de Fátima Pereira de Vasconcelos	⁹ 1*/0*/19*1	8 de Outubro de 2025 às Classificac 20:28
12 Maria Raimunda Melo Lopes	1*/0*/19*3	9 de Outubro de 2025 às Classificac 07:57
13 luciana Pereira da silva costa	1*/0*/19*3	9 de Outubro de 2025 às Classificac 14:28
14 Deuselina Sampaio Moura Leão	1*/0*/19*5	9 de Outubro de 2025 às Classificac 15:47
15 Lusinete Ferreira de Sousa Gomes	1*/0*/19*6	9 de Outubro de 2025 às Classificac 17:08
16 Maria de Lourdes de Moraes Almeida	1*/0*/19*5	9 de Outubro de 2025 às Classificac 19:10
17 jeane ponte vasconcelos	1*/0*/19*8	10 de Outubro de 2025 às Classificac 15:18
18 Francciluzo freire de menezes	0*/0*/19*1	10 de Outubro de 2025 às Classificac 15:24
19 Francisco wallisson do nascimento	2*/1*/19*0	10 de Outubro de 2025 às Classificac 15:37
20 Emanuelle Gonçalves Ernesto de Costa	³ 2*/1*/20*0	10 de Outubro de 2025 às Classificac 15:49
21 Raila Rodrigues da Silva	0*/0*/20*1	10 de Outubro de 2025 às Classificac 15:55

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Byanca Vasconcelos	0*/1*/20*4	10 de Outubro de 2025 à 16:01	
23 Noélia da Silva Gomes	0*/1*/19*2	10 de Outubro de 2025 à 16:02	
24 cheila Reis pinto silva	1*/0*/19*9	10 de Outubro de 2025 à 16:06	
25 Flávia Oliveira Cavalcante	2*/0*/19*7	10 de Outubro de 2025 à 16:20	
26 maria dos milagres silva	1*/1*/19*2	10 de Outubro de 2025 à 17:11	
27 jovania ponte vasconcelos	3*/1*/19*1	10 de Outubro de 2025 à 17:36	^{às} Excedente
28 Maria das Graças Pereira da Silva Duarte	^a 1*/0*/19*5	10 de Outubro de 2025 à 17:42	^{às} Excedente
29 Luzinete Amélia de Lima Rosa	3*/0*/19*9	10 de Outubro de 2025 à 17:46	
30 REGINA LUCIA BANDEIRA NEIVA	1*/1*/19*5	10 de Outubro de 2025 à 17:58	^{às} Excedente
31 Rayssa vasconcelos Pedrosa Soares	0*/0*/20*7	10 de Outubro de 2025 à 18:23	^{às} Excedente